
MIGUELTURRA2021/014674

DECRETO

Extracto: Admitidos definitivos y fecha de baremación Escuela de Música

DECRETO.- 

Finalizado  el  plazo  para  recusar  al  Tribunal  y  para  subsanar  defectos  o  errores  que  han
motivado la exclusión u omisión de los aspirantes para la provisión de diferentes BOLSAS DE
TRABAJO DE LA ESCUELA MUNICIPAL DE MÚSICA, del Ayto. de Miguelturra, cuyo listado fue
aprobado por  Decreto  de Alcaldía  n.º  2021/14239,  de  27 de septiembre,  se  procede a  la
publicación de la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso selectivo
mencionado:

Y de conformidad con lo establecido en las respectivas convocatorias y en la normativa de 
aplicación:

HE RESUELTO:

PRIMERO:  Aprobar  la  lista  definitiva  de admitidos  y  excluidos  a  las
meritadas pruebas, que figuran en el anexo I de esta resolución.

SEGUNDO: Convocar al Tribunal Calificador para la baremación de los méritos el día
6 de octubre,  miércoles,  a las 9,30 horas,  en las dependencias del
Vivero de Empresas, sitas en C/ Amelgares, 10 de Miguelturra.

TERCERO: Ordenar la publicación de la presente resolución en el Tablón de Anuncios del
Ayuntamiento.

ANEXO I
RELACIÓN DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEFINITIVOS DE LAS BOLSAS

DE
TRABAJO DE LA ESCUELA MUNICIPAL DE MÚSICA

RELACIÓN DE ADMITIDOS  DEFINITIVOS

PERCUSIÓN

- DNI 06271194Z
- DNI 05716437V

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
jz

w
e
z2

W
ya

sY
P

7
1
2
m

m
Z

p
m

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
A

R
IA

 L
A

U
R

A
 A

R
R

IA
G

A
 N

O
T

A
R

IO
 e

l 0
5
/1

0
/2

0
2
1

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

 A
n
a
 J

im
e
n
e
z 

R
in

co
n
 e

l 0
5
/1

0
/2

0
2
1

E
l d

o
cu

m
e

n
to

 c
o
n
st

a
 d

e
 3

 p
á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 1

 d
e
 3

Decreto número: 2021/978

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 3
t/z

jY
bQ

4D
9C

3e
/K

vV
G

P
F

irm
ad

o 
po

r 
 A

na
 J

im
en

ez
 R

in
co

n 
el

 0
6/

10
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 3



MIGUELTURRA2021/014674

DECRETO

- DNI 70584812C

SAXOFÓN

- DNI 05745374V
- DNI 70583831M
- DNI 70580222F

TROMPETA

- DNI 05980261P
- DNI 05702517N
- DNI 05921847Z

GUITARRA CLÁSICA

- DNI 05705044D
- DNI 05692045M
- DNI 05665806D
- DNI 05711782P

ACORDEÓN

- 47054958V

BAILE FLAMENCO

- DNI 44283108N
- DNI 30787498C
- DNI 05712593Z
- DNI 48895555Q.

MÚSICA Y MOVIMIENTO

- DNI 05686815L
- DNI 05677387K
- DNI 70583931M

EXCLUIDOS DEFINITIVOS

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
jz

w
e
z2

W
ya

sY
P

7
1
2
m

m
Z

p
m

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
A

R
IA

 L
A

U
R

A
 A

R
R

IA
G

A
 N

O
T

A
R

IO
 e

l 0
5
/1

0
/2

0
2
1

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

 A
n
a
 J

im
e
n
e
z 

R
in

co
n
 e

l 0
5
/1

0
/2

0
2
1

E
l d

o
cu

m
e

n
to

 c
o
n
st

a
 d

e
 3

 p
á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 2

 d
e
 3

Decreto número: 2021/978

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 3
t/z

jY
bQ

4D
9C

3e
/K

vV
G

P
F

irm
ad

o 
po

r 
 A

na
 J

im
en

ez
 R

in
co

n 
el

 0
6/

10
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 3



MIGUELTURRA2021/014674

DECRETO

- DNI 05687369K 
- DNI 05717818H 
- DNI 05980261P

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
jz

w
e
z2

W
ya

sY
P

7
1
2
m

m
Z

p
m

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
A

R
IA

 L
A

U
R

A
 A

R
R

IA
G

A
 N

O
T

A
R

IO
 e

l 0
5
/1

0
/2

0
2
1

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

 A
n
a
 J

im
e
n
e
z 

R
in

co
n
 e

l 0
5
/1

0
/2

0
2
1

E
l d

o
cu

m
e

n
to

 c
o
n
st

a
 d

e
 3

 p
á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 3

 d
e
 3

Decreto número: 2021/978

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 3
t/z

jY
bQ

4D
9C

3e
/K

vV
G

P
F

irm
ad

o 
po

r 
 A

na
 J

im
en

ez
 R

in
co

n 
el

 0
6/

10
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 3


		2021-10-06T11:45:06+0200
	Es
	Ayuntamiento de Miguelturra (sello.dipucr.es)
	Listado definitivo admitidos/as proceso selectivo Bolsa Trabajo nuevas especialidades Escuela Municipal Música




